
1 Debercen Vénkerti Ált. Isk. és AMI 37,500 37,350 37,950 112,800

2 Szeged Arany János Ált. Isk. 36,850 37,400 38,000 112,250

3 Kiskunhalas Fazekas Mihály Ált. Isk. 36,400 36,600 37,200 110,200

4 Szentendre Szent András Katolikus Ált. Isk. és Óvoda 34,500 36,100 37,300 107,900

5 Izsák Táncsics Mihály Ált. Isk. és AMI 33,050 35,400 37,450 105,900

6 Miskolc Földes Ferenc Gimn. 32,800 34,750 36,700 104,250

7 Szekszárd PTE Illyés Gyula Gyak. Isk., AMI és Gyak. Óvoda 33,050 34,700 36,150 103,900

8 Dunapataj Kodály Zoltán Ált. Isk. és AMI 33,750 35,000 34,650 103,400

9 Tiszaújváros Hunyadi Mátyás Ált. Isk. és AMI 31,900 33,700 35,450 101,050

Kiskunhalas, 2019. március 10.
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1 Benkó Balázs Szeged Arany János Ált. Isk. 9,400 9,750 9,800 28,950

2 Nagy Dominik Szeged Arany János Ált. Isk. 9,100 9,800 9,700 28,600

3 Dezső Norbert Debercen Vénkerti Ált. Isk. és AMI 9,500 9,550 9,500 28,550

3 Körmendi Norman Szeged Bonivert Domonkos Ált. Isk. 9,350 9,500 9,700 28,550

5 Mozga Csaba Máté Debercen Vénkerti Ált. Isk. és AMI 9,400 9,350 9,650 28,400

6 Barbócz Bence Debercen Vénkerti Ált. Isk. és AMI 9,400 9,450 9,500 28,350

7 Vincze László Kiskunhalas Fazekas Mihály Ált. Isk. 9,400 9,250 9,450 28,100

8 Györgyi Adrián Kiskunhalas Fazekas Mihály Ált. Isk. 9,200 9,300 9,500 28,000

8 Molnár Gábor Miskolc Földes Ferenc Gimn. 9,200 9,200 9,600 28,000

10 Vida Jonatán Izsák Táncsics Mihály Ált. Isk. és AMI 9,000 9,300 9,400 27,700

10 Szabó Károly Debercen Dózsa György Ált. Isk. 8,900 9,400 9,400 27,700

12 Rozinka Ábel Szeged Arany János Ált. Isk. 9,100 9,100 9,300 27,500

13 Barna Boldizsár Szentendre Szent András Katolikus Ált. Isk. és Óvoda 8,600 9,150 9,550 27,300

14 Páli Ferenc Szeged Arany János Ált. Isk. 9,250 8,750 9,200 27,200

15 Vincze Ákos Kiskunhalas Fazekas Mihály Ált. Isk. 8,800 9,150 9,200 27,150

16 Zsákai Máté Debercen Vénkerti Ált. Isk. és AMI 8,800 9,000 9,300 27,100

17 Bareith Sebő Szentendre Szent András Katolikus Ált. Isk. és Óvoda 9,000 8,900 9,200 27,100

18 Csige Mátyás Debercen Vénkerti Ált. Isk. és AMI 9,200 8,800 9,050 27,050

19 Csősz Tamás Izsák Táncsics Mihály Ált. Isk. és AMI 8,600 8,750 9,650 27,000

20 Szelei Márk Szekszárd PTE Illyés Gyula Gyak. Isk., AMI és Gyak. Óvoda 8,650 8,900 9,400 26,950

21 Lengyel Dániel Szentendre Szent András Katolikus Ált. Isk. és Óvoda 8,400 9,050 9,300 26,750

22 Vajda Erik János Dunapataj Kodály Zoltán Ált. Isk. és AMI 9,000 8,800 8,950 26,750

23 Karai Kristóf Kiskunhalas Fazekas Mihály Ált. Isk. 8,700 8,900 9,050 26,650

24 Bencsik István Izsák Táncsics Mihály Ált. Isk. és AMI 8,250 8,850 9,500 26,600

25 Ádám Levente Kiskunhalas Fazekas Mihály Ált. Isk. 9,000 8,500 9,000 26,500

26 Fekete Zalán József Dunapataj Kodály Zoltán Ált. Isk. és AMI 8,600 9,150 8,600 26,350

27 Lengyel Gergő Szentendre Szent András Katolikus Ált. Isk. és Óvoda 8,000 9,000 9,250 26,250

28 Vaik Rudolf Tiszaújváros Hunyadi Mátyás Ált. Isk. és AMI 8,200 8,800 9,200 26,200

29 Berta Márton Szentendre Szent András Katolikus Ált. Isk. és Óvoda 8,500 8,750 8,850 26,100

30 Tolvéth Gergő Tiszaújváros Hunyadi Mátyás Ált. Isk. és AMI 8,000 8,600 9,300 25,900

31 Paár Patrik Miskolc Földes Ferenc Gimn. 7,800 8,650 9,450 25,900

32 Tóth Péter Kiskunhalas Fazekas Mihály Ált. Isk. 8,300 8,400 9,050 25,750

33 Smit Gergő Szekszárd PTE Illyés Gyula Gyak. Isk., AMI és Gyak. Óvoda 8,300 8,500 8,850 25,650

34 Tóth Dávid Debercen Vénkerti Ált. Isk. és AMI 8,600 8,250 8,750 25,600

35 Őri József Szekszárd PTE Illyés Gyula Gyak. Isk., AMI és Gyak. Óvoda 8,100 8,550 8,950 25,600

36 Beke Soma Szekszárd PTE Illyés Gyula Gyak. Isk., AMI és Gyak. Óvoda 7,800 8,750 8,950 25,500

37 Kiss Márk Adrián Dunapataj Kodály Zoltán Ált. Isk. és AMI 8,150 8,600 8,700 25,450

38 Jobbágy Szabolcs Szentendre Szent András Katolikus Ált. Isk. és Óvoda 8,200 8,300 8,900 25,400

39 Varga Péter Tiszaújváros Hunyadi Mátyás Ált. Isk. és AMI 8,200 8,300 8,750 25,250

39 Kákóczki Áron Miskolc Földes Ferenc Gimn. 7,900 8,400 8,950 25,250

41 Páli Levente Szeged Arany János Ált. Isk. 8,400 8,000 8,700 25,100

42 Sütő Donát Szeged Arany János Ált. Isk. 8,600 7,750 8,700 25,050

43 Mitterpach Milán Miskolc Földes Ferenc Gimn. 7,800 8,500 8,650 24,950

44 Kiss Róbert Alex Dunapataj Kodály Zoltán Ált. Isk. és AMI 8,000 8,450 8,400 24,850

45 Pájer Vilmos Miskolc Földes Ferenc Gimn. 7,900 8,200 8,700 24,800

46 Pájer Albert Miskolc Földes Ferenc Gimn. 7,700 8,250 8,700 24,650

47 Tóth Marcell Izsák Táncsics Mihály Ált. Isk. és AMI 7,200 8,500 8,900 24,600

48 Fenyves Tamás Tiszaújváros Hunyadi Mátyás Ált. Isk. és AMI 7,500 8,000 8,200 23,700

49 Schmeiszer Patrik Szekszárd PTE Illyés Gyula Gyak. Isk., AMI és Gyak. Óvoda 8,000 7,000 8,600 23,600

Hely. Cím

egyéni bajnokság
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Helyezés Rajtszám Cím

1 6 Debercen

Vezető:

Tóth Dávid 8,600 8,250 8,750 25,600

Csige Mátyás 9,200 8,800 9,050 27,050

Zsákai Máté 8,800 9,000 9,300 27,100

Mozga Csaba Máté 9,400 9,350 9,650 28,400

Barbócz Bence 9,400 9,450 9,500 28,350

Dezső Norbert 9,500 9,550 9,500 28,550

Össz: 37,500 37,350 37,950 112,800

Helyezés Rajtszám Cím

2 5 Szeged

Vezető:

Rozinka Ábel 9,100 9,100 9,300 27,500

Páli Ferenc 9,250 8,750 9,200 27,200

Nagy Dominik 9,100 9,800 9,700 28,600

Benkó Balázs 9,400 9,750 9,800 28,950

Sütő Donát 8,600 7,750 8,700 25,050

Páli Levente 8,400 8,000 8,700 25,100

Össz: 36,850 37,400 38,000 112,250

Helyezés Rajtszám Cím

3 7 Kiskunhalas

Vezető:

Karai Kristóf 8,700 8,900 9,050 26,650

Vincze Ákos 8,800 9,150 9,200 27,150

Ádám Levente 9,000 8,500 9,000 26,500

Vincze László 9,400 9,250 9,450 28,100

Györgyi Adrián 9,200 9,300 9,500 28,000

Tóth Péter 8,300 8,400 9,050 25,750

Össz: 36,400 36,600 37,200 110,200

0

Arany János Ált. Isk.

0

Fazekas Mihály Ált. Isk.

Név: Össz.

Név: Össz.

Össz.Név:
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0

Vénkerti Ált. Isk. és AMI



Helyezés Rajtszám Cím

4 3 Szentendre

Vezető:

Berta Márton 8,500 8,750 8,850 26,100

Jobbágy Szabolcs 8,200 8,300 8,900 25,400

Lengyel Gergő 8,000 9,000 9,250 26,250

Lengyel Dániel 8,400 9,050 9,300 26,750

Barna Boldizsár 8,600 9,150 9,550 27,300

Bareith Sebő 9,000 8,900 9,200 27,100

Össz: 34,500 36,100 37,300 107,900

Helyezés Rajtszám Cím

5 4 Izsák

Vezető:

Tóth Marcell 7,200 8,500 8,900 24,600

Bencsik István 8,250 8,850 9,500 26,600

Csősz Tamás 8,600 8,750 9,650 27,000

Vida Jonatán 9,000 9,300 9,400 27,700

Össz: 33,050 35,400 37,450 105,900

Helyezés Rajtszám Cím

6 9 Miskolc

Vezető:

Pájer Albert 7,700 8,250 8,700 24,650

Pájer Vilmos 7,900 8,200 8,700 24,800

Kákóczki Áron 7,900 8,400 8,950 25,250

Paár Patrik 7,800 8,650 9,450 25,900

Mitterpach Milán 7,800 8,500 8,650 24,950

Molnár Gábor 9,200 9,200 9,600 28,000

Össz: 32,800 34,750 36,700 104,250

0

0

Táncsics Mihály Ált. Isk. és AMI

0

Földes Ferenc Gimn.

Név: Össz.

Név: Össz.
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Kiskunhalas

Szent András Katolikus Ált. Isk. és Óvoda



Helyezés Rajtszám Cím

7 8 Szekszárd

Vezető:

Schmeiszer Patrik 8,000 7,000 8,600 23,600

Őri József 8,100 8,550 8,950 25,600

Smit Gergő 8,300 8,500 8,850 25,650

Beke Soma 7,800 8,750 8,950 25,500

Szelei Márk 8,650 8,900 9,400 26,950

Össz: 33,050 34,700 36,150 103,900

Helyezés Rajtszám Cím

8 1 Dunapataj

Vezető:

Kiss Márk Adrián 8,150 8,600 8,700 25,450

Kiss Róbert Alex 8,000 8,450 8,400 24,850

Fekete Zalán József 8,600 9,150 8,600 26,350

Vajda Erik János 9,000 8,800 8,950 26,750

Össz: 33,750 35,000 34,650 103,400

Helyezés Rajtszám Cím

9 2 Tiszaújváros

Vezető:

Fenyves Tamás 7,500 8,000 8,200 23,700

Vaik Rudolf 8,200 8,800 9,200 26,200

Varga Péter 8,200 8,300 8,750 25,250

Tolvéth Gergő 8,000 8,600 9,300 25,900

Össz: 31,900 33,700 35,450 101,050

Név: Össz.

Név: Össz.
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Név: Össz.
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0

PTE Illyés Gyula Gyak. Isk., AMI és Gyak. Óvoda

0

Kodály Zoltán Ált. Isk. és AMI

0

Hunyadi Mátyás Ált. Isk. és AMI


